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FACULTAD ARQUITECTURA MEDELLIN3011Empresa :
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 19,291,907

 11,582,239

 7,078,187

 11,421,858

 17,386,656

 19,291,907

 2,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 2,500,000

 2,500,000

 2,500,000

 4,000,000

 2,500,000

 17,104,500

 11,582,239

 10,000,000

 10,800,000

 5,000,000

 16,810,856

Valor

21-JAN-22

21-JAN-22

27-JAN-22

21-JAN-22

21-JAN-22

21-JAN-22

25-JAN-22

25-JAN-22

25-JAN-22

25-JAN-22

26-JAN-22

26-JAN-22

26-JAN-22

27-JAN-22

21-JAN-22

27-JAN-22

27-JAN-22

27-JAN-22

25-JAN-22

27-JAN-22

Fecha
Elaborac.

ANU

ANU

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

GRB

Estado

1216713785

1094896430

901086346

1020398400

1094278441

1216713785

1101459375

1017218284

1126786996

71370814

43267250

8407101

43221903

43865365

1017189349

1094896430

1090502777

70631774

1020451380

1214732155

SANTAMARIA VILLA GERALDINE

FORERO CASTRILLON ROGER 

DIMETRON S.A.S

CANO GONZALEZ MARIA EUGENIA

JAIMES RAMIREZ MARYURI DAYANA

SANTAMARIA VILLA GERALDINE

GOMEZ MONTES ARMANDO JAVIER

HERRERA RUIZ SEBASTIAN

CADAVID ZULUAGA SUSANA

GRANDA JARAMILLO DANY
ALEXANDER

MARIN TORO NANCY

HINCAPIE PEREZ JOAQUIN
GUILLERMO

ORTIZ AGUDELO PAOLA ANDREA

TORRES TORO ELIANA MARIA

PEREIRA GONZALEZ JULIANA

FORERO CASTRILLON ROGER 

GAMBOA CASTILLO CARLOS DAVID

LONDOÑO ARIAS CARLOS ALBERTO

RESTREPO MARIN DANIEL STEVEN

LONDOÑO PLATA SUSANA MARIA

N

N

J

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Nat.

 Cl 116 A 65 46 P 3

CL 74 50 30 AP
302
 CR 64 BB 113 A
38

CL 105 F 71 A 66 

 CR 44 26 71

 Cl 116 A 65 46 P 3

 CR 19 18 19

 Cl 22 SUR 40 63
AP 4405

 Cl 34 C 88 B 55
AP 535

CR 40 40 B 22 AP
1301

 CR 33 20 150 AP
1111

CR 82 A 33 99 

 CR 75 65 78 AP
907

CL 39 B SUR 25
AA 56

 DG 28 16 30

CL 74 50 30 AP
302

 CL 29 82 A 11 AP
202 BELEN LA
PALMA

 CR 76 23 31 AP
401

 Cl 52 B 65 93 CA
82

 Cl 61 50 33

Direcciòn

98641973

70567918

8160116

79558205

43662565

98641973

43156113

43156113

43156113

43156113

43156113

43156113

43156113

43156113

10280794

70567918

71701018

71742749

43156113

98641973

MUNERA NARANJO LUIS
FERNANDO
CHAVEZ GIRALDO JUAN DAVID

ARIAS JARAMILLO YHAN PAUL

ESCOBAR NEIRA FERNANDO
CELIMO

BETANCUR MONTOYA CLAUDIA
MARIA

MUNERA NARANJO LUIS
FERNANDO

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

DUQUE CAÑAS JUAN PABLO

CHAVEZ GIRALDO JUAN DAVID

GARCIA CARDONA ADER
AUGUSTO

PEREZ NANCLARES CARLOS
MARIO

ALZATE NAVARRO ANGELA
MILENA

MUNERA NARANJO LUIS
FERNANDO

28-JAN-22

24-JAN-22

27-JAN-22

24-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

01-FEB-22

Fecha
 Inicio

21-JAN-22

27-JAN-22

21-JAN-22

21-JAN-22

21-JAN-22

25-JAN-22

25-JAN-22

25-JAN-22

25-JAN-22

26-JAN-22

26-JAN-22

26-JAN-22

27-JAN-22

21-JAN-22

27-JAN-22

27-JAN-22

27-JAN-22

25-JAN-22

27-JAN-22

Fecha
Celebrac.

28-JAN-22

24-JAN-22

26-JAN-22

24-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

01-FEB-22

Fecha
Perfeccion.

28-JAN-22

24-JAN-22

26-JAN-22

24-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

28-JAN-22

01-FEB-22

Fecha
Legalizac

26-FEB-22

30-JUN-22

30-JUN-22

30-JUN-22

26-FEB-22

26-FEB-22

26-FEB-22

26-FEB-22

26-FEB-22

26-FEB-22

26-FEB-22

26-FEB-22

01-APR-22

Fecha
Terminac.

901010136641

901010136641

901010136641

901010136641

901010136641

901010136641

309010031425

309010031425

309010031425

309010031425

309010031425

309010031425

309010031425

309010031425

901010136641

901010136641

901010136641

901010136641

309010031425

801010035739

2022 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA
2022 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA
2022 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2022 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2022 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2022 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

2022 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2022 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2022 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2022 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL
MUNICIPIO DE LA ES

02/2021 MAESTRÍA EN ARQUITECTURA SIA-
3546

SE ANULA Y REEMPLAZA POR LA OPS-6

SE ANULA Y SE REEMPLAZA POR LA OPS-7  3011

COMPRA DE EQUIPO PARA LA MEDICION DE
TEMPERATURA EN PAREDES CON SUS
RESPECTIVO SISTEMA DE CAPTURA DE DATOS
PARA EL LABORATORIO DE CONSTUCCION DE
LA FACUTAD DE ARQUITECTURA.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS TÉCNICOS PARA
APOYO ACADÉMICO AL AREA CURRICULAR DE
ARTES DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA.
     
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA
GESTIÓN ACADEMICO ADMINISTRATIVA DE LA
SECRETARIA ACADEMICA DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYO ACADÉMICO AL ÁREA
CURRICULAR  DE ARQUITECTURA Y
URBANISMO.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL PROCESO DE AJUSTES A LOS
DOCUMENTOS DE FORMULACIÓN DE LA
SEGUNDA ETAPA DE LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PBOT DEL MUNICIPIO DE LA ESTRELLA, EN
COORDINACI
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL PROCESO DE AJUSTES A LOS
DOCUMENTOS DE FORMULACIÓN DE LA
SEGUNDA ETAPA DE LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PBOT DEL MUNICIPIO DE LA ESTRELLA, EN
COORDINACI
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL PROCESO DE AJUSTES A LOS
DOCUMENTOS DE FORMULACIÓN DE LA
SEGUNDA ETAPA DE LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PBOT DEL MUNICIPIO DE LA ESTRELLA, EN
COORDINACI
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL PROCESO DE AJUSTES A LOS
DOCUMENTOS DE FORMULACIÓN Y PROYECTO
DE ACUERDO DE LA SEGUNDA ETAPA DE LA
REVISIÓN Y AJUSTE DEL PBOT DEL MUNICIPIO
DE LA E
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL PROCESO DE AJUSTES A LOS
DOCUMENTOS DE FORMULACIÓN DE LA
SEGUNDA ETAPA DE LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PBOT DEL MUNICIPIO DE LA ESTRELLA, EN
COORDINACI
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL PROCESO DE AJUSTES A LOS
DOCUMENTOS DE FORMULACIÓN DE LA
SEGUNDA ETAPA DE LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PBOT DEL MUNICIPIO DE LA ESTRELLA, EN
COORDINACI
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL PROCESO DE AJUSTES AL
ATLAS CARTOGRÁFICO DE LA FORMULACIÓN DE
LA SEGUNDA ETAPA DE LA REVISIÓN Y AJUSTE
DEL PBOT DEL MUNICIPIO DE LA ESTRELLA, EN
CO
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL PROCESO DE AJUSTES A LOS
DOCUMENTOS DE FORMULACIÓN DE LA
SEGUNDA ETAPA DE LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PBOT DEL MUNICIPIO DE LA ESTRELLA, EN
COORDINACI
PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES PARA
APOYAR AL PROCESO DE LA REFORMA
ACADÉMICO – ADMINISTRATIVA DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA.

-COORDINAR CON EL SUPERVISOR LAS
ACCIONES Y PROCEDIMIENTOS REQUERIDO
PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS PARA
EJECUTAR  ACTIVIDADES  EN LOS PROCESOS
ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS EN LA OFICINA
DE EGRESADOS DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.
PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS DE
APOYO A LAS ACTIVIDADES DE LA
VICEDECANATURA DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.
PRESTACION DE  SERVICIOS DE APOYO AL
LABORATORIO DE GRAFICACION Y
PRODUCCION VIRTUAL , PROCURANDO UNA
ADECUADA ADMINISTRACION, MANTENIMIENTO
Y MANEJO DEL SOFWQRE Y HARWARE
ESPECIALIZADO Y UN CONTROL S
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
COMO GESTOR ADMINISTRATIVO DEL
PROYECTO DE EXTENSIÓN “REVISIÓN Y AJUSTE
DEL ESQUEMA DE ORDENAMIENTO
TERRITORIAL DEL MUNICIPIO DE LA ESTRELLA
(ANTIOQUIA) SEGUNDA E
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA EL APOYO ACADEMICO-ADMINISTRATIVO
DE LA MAESTRIA EN ARQUITECTURA Y EL
DOCTORADO EN ESTUDIOS URBANOS Y
TERRITORIALES.

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:202201 202201


